


Edição 418 | Ano 2022
09 de março de 2022

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
EXTRATO

ATO DE PUBLICAÇÃO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: YJHFBM8Z-2SC4HRWP-IBE892DS-Z0AN8H7R
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/tapiramuta



ESTADO DA BAHIA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE TAPIRAMUTÁ 
CNPJ/MF 13.796.016/0001-02 

 

 

ERRATA DE PUBLICAÇÕES OFICIAIS 

 

O MUNICÍPIO DE TAPIRAMUTÁ, Estado da Bahia, torna público que na matéria veiculada no Diário 
Oficial do Município, edição 414 – Ano 2022, de 07 de março de 2022, página 11, concernente ao Ato de 

Extrato do Contrato nº171/2022 referente à Dispensa de Licitação nº016/2022. Onde se lê: VIGÊNCIA: 
24/12/2022 a 24/05/2022. Leia-se: VIGÊNCIA: 25/02/2022 a 25/05/2022.  

 

 

Edição 418 | Ano 2022
09 de março de 2022

Página 3

ATODE PUBLICAÇÃO

Certificação Digital: YJHFBM8Z-2SC4HRWP-IBE892DS-Z0AN8H7R
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/tapiramuta



ESTADO DA BAHIA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE TAPIRAMUTÁ 
CNPJ 13.796.016/0001-02 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 130/2022 

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE TAPIRAMUTÁ. CONTRATADA: GEORGE LUIZ BRITO DE CARVALHO, 
INSCRITA NO CNPJ/MF SOB O N. 10.798.354/0001-87. PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 436/2021. 
CREDENCIAMENTO Nº003/2021. OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA PARA PRESTAÇÃO DE 
SERVIÇOS MÉDICOS DE ORTOPEDISTA, VISANDO O ATENDIMENTO DA POPULAÇÃO DO MUNICÍPIO DE 
TAPIRAMUTÁ. VIGÊNCIA: 02/02/2022 A 31/12/2022. VALOR GLOBAL: R$ 58.500,00 (CINQUENTA E OITO 
MIL REAIS). AMPARO LEGAL: LEI FEDERAL Nº 8.666/93. TAPIRAMUTÁ, 02 DE FEVEREIRO DE 2022. 

 
 

Edição 418 | Ano 2022
09 de março de 2022

Página 4

Certificação Digital: YJHFBM8Z-2SC4HRWP-IBE892DS-Z0AN8H7R
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/tapiramuta



ESTADO DA BAHIA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE TAPIRAMUTÁ 
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO 

 

            

ADJUDICAÇÃO 
PREGÃO PRESENCIAL Nº. 008/2022-SRP 

 

O Pregoeiro Oficial do Município de Tapiramutá – Bahia, no uso de suas atribuições legais, resolve 
ADJUDICAR os objetos do processo licitatório realizado sob a modalidade Pregão Presencial Nº. 
008/2022-SRP, autuado nos autos do Processo Administrativo nº. 097/2022, Tipo Menor Preço, valor 
global por lote, cujo objeto consiste no registro de preços para eventual aquisição de materiais 
limpeza, descartáveis e higiene pessoal, para atender às necessidades das diversas secretarias do 
município de Tapiramutá, às empresas vencedoras dos respectivos lotes, a saber: Lote 01: R S E 
SOUZA MOVEIS EIRELI, inscrita no CNPJ/MF sob o nº 33.810.603/0001-08, com o valor global de 
R$ 106.585,00 (cento e seis mil quinhentos e oitenta e cinco reais); Lote 02: JAMERSON SILVA 
ARAUJO inscrita no CNPJ/MF sob o nº 33.810.603/0001-08, com o valor global de R$ 43.168,60 
(quarenta e três mil cento e sessenta e oito reais e sessenta centavos); Lote 03: MIXALL 
COMERCIAL LTDA inscrita no CNPJ/MF sob o nº 39.689.810/0001-32, com o valor global de R$ 
88.507,20 (oitenta e oito mil quinhentos e sete reais e vinte centavos); Lote 04: JAMERSON SILVA 
ARAUJO inscrita no CNPJ/MF sob o nº 33.810.603/0001-08, com o valor global de R$ 73.294,50 
(setenta de três mil duzentos e noventa e quatro reais e cinquenta centavos); Lote 05: JAMERSON 
SILVA ARAUJO inscrita no CNPJ/MF sob o nº 33.810.603/0001-08, com o valor global de R$ 
44.888,82 (quarenta e quatro mil oitocentos e oitenta e oito reais oitenta e dois centavos); Lote 06: 
H.L.M DE SOUZA inscrita no CNPJ/MF sob o nº 04.741.266/0001-46, com o valor global de R$ 
54.399,97 (cinquenta e quatro mil trezentos e noventa e nove reais e noventa e sete centavos); Lote 
07: JAMERSON SILVA ARAUJO inscrita no CNPJ/MF sob o nº 33.810.603/0001-08, com o valor 
global de R$ 177.021,00 (cento e setenta e sete mil e vinte e um reais); Lote 08: GAWA LIMPEZA 
LOCAÇÃO E TRANSPORTES EIRELI inscrita no CNPJ/MF sob o nº 41.244.331/0001-54, com o 
valor global de R$ 84.800,00 (oitenta e quatro mil e oitocentos reais); Lote 09: GAWA LIMPEZA 
LOCAÇÃO E TRANSPORTES EIRELI inscrita no CNPJ/MF sob o nº 41.244.331/0001-54, com o 
valor global de R$ 75.629,10 (setenta e cinco mil seiscentos e vinte e nove reais e dez centavos). 
Fundamento Legal: Lei nº 10.520/02 e Lei nº 8.666/93. 
 

Tapiramutá - Bahia, 01 de março de 2022. 

 
 
 
 
 

Arecion Mendes Santos 
Pregoeiro Oficial 

 

 

Edição 418 | Ano 2022
09 de março de 2022

Página 5

Certificação Digital: YJHFBM8Z-2SC4HRWP-IBE892DS-Z0AN8H7R
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/tapiramuta



ESTADO DA BAHIA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE TAPIRAMUTÁ 
GABINETE DO PREFEITO 

 

HOMOLOGAÇÃO  
PREGÃO PRESENCIAL Nº. 008/2022 - SRP 

 
O Prefeito Municipal de Tapiramutá - Bahia, no uso de suas atribuições legais e em conformidade com a Lei 
Federal Nº. 10.520/2002 e Lei Federal Nº. 8.666/93 resolve HOMOLOGAR o resultado do processo licitatório 
realizado sob a modalidade Pregão Presencial Nº. 008/2022-SRP, autuado nos autos do Processo Administrativo 
Nº. 097/2022. Objeto: registro de preços para eventual aquisição de materiais limpeza, descartáveis e higiene 
pessoal, para atender às necessidades das diversas secretarias do município de Tapiramutá. às empresas 
vencedoras dos respectivos lotes, a saber Lote 01: R S E SOUZA MOVEIS EIRELI, inscrita no CNPJ/MF 
sob o nº 33.810.603/0001-08, com o valor global de R$ 106.585,00 (cento e seis mil quinhentos e 
oitenta e cinco reais); Lote 02: JAMERSON SILVA ARAUJO inscrita no CNPJ/MF sob o nº 
33.810.603/0001-08, com o valor global de R$ 43.168,60 (quarenta e três mil cento e sessenta e oito 
reais e sessenta centavos); Lote 03: MIXALL COMERCIAL LTDA inscrita no CNPJ/MF sob o nº 
39.689.810/0001-32, com o valor global de R$ 88.507,20 (oitenta e oito mil quinhentos e sete reais e 
vinte centavos); Lote 04: JAMERSON SILVA ARAUJO inscrita no CNPJ/MF sob o nº 
33.810.603/0001-08, com o valor global de R$ 73.294,50 (setenta de três mil duzentos e noventa e 
quatro reais e cinquenta centavos); Lote 05: JAMERSON SILVA ARAUJO inscrita no CNPJ/MF sob o 
nº 33.810.603/0001-08, com o valor global de R$ 44.888,82 (quarenta e quatro mil oitocentos e 
oitenta e oito reais oitenta e dois centavos); Lote 06: H.L.M DE SOUZA inscrita no CNPJ/MF sob o nº 
04.741.266/0001-46, com o valor global de R$ 54.399,97 (cinquenta e quatro mil trezentos e noventa 
e nove reais e noventa e sete centavos); Lote 07: JAMERSON SILVA ARAUJO inscrita no CNPJ/MF 
sob o nº 33.810.603/0001-08, com o valor global de R$ 177.021,00 (cento e setenta e sete mil e vinte 
e um reais); Lote 08: GAWA LIMPEZA LOCAÇÃO E TRANSPORTES EIRELI inscrita no CNPJ/MF 
sob o nº 41.244.331/0001-54, com o valor global de R$ 84.800,00 (oitenta e quatro mil e oitocentos 
reais); Lote 09: GAWA LIMPEZA LOCAÇÃO E TRANSPORTES EIRELI inscrita no CNPJ/MF sob o nº 
41.244.331/0001-54, com o valor global de R$ 75.629,10 (setenta e cinco mil seiscentos e vinte e 
nove reais e dez centavos). 
 

Ciência aos interessados, observada as prescrições legais pertinentes. 
 
 

 
Tapiramutá - Bahia, 01 de março de 2022.  

 
 

 
 
 
 

Roberto Venâncio dos Santos 
Prefeito Municipal 

 

 

Edição 418 | Ano 2022
09 de março de 2022

Página 6

Certificação Digital: YJHFBM8Z-2SC4HRWP-IBE892DS-Z0AN8H7R
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/tapiramuta


	EXTRATO
	ATO DE PUBLICAÇÃO


		2022-03-09T16:59:23-0300




